
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 862 

Tartu linnas moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, pindalade ja maakasutuse 
sihtotstarvete määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, maakatastriseaduse § 18 lg 
2, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008. a määrusega nr 155 kinnitatud "Katastriüksuse 
sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007. a määruse 
nr 251 „Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116 
"Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavolikogu 22. aprilli 2010. a otsusega nr 62 kehtestatud 
Sõpruse silla paadisadama detailplaneeringu ja arvestades naabermaaüksuste piire, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 
1. Määrata Sõpruse silla paadisadama detailplaneeringu alusel uutele moodustatud 
katastriüksustele aadressid, pindalad ja sihtotstarbed alljärgnevalt: 
1.1 detailplaneeringus pos 1 tähistusega katastriüksusele Turu tn 22, pindala 11 326 m2, 100% 
üldkasutatav maa (Üm); 
1.2 detailplaneeringus pos 2 tähistusega katastriüksusele Rebase tn 18, pindala 10 252 m2, 100% 
tootmismaa (T); 
1.3 detailplaneeringus pos 3 tähistusega katastriüksusele Rebase tn 18a, pindala 604 m2, 100% 
ärimaa (Ä). 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

% % / # ^ < 
nnelf Apuhtm 

Öigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


